Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO

ADITIVO DO CONTRATO N°097/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: SO PESADO COMERCIO
DE PEÇAS LTDA CNPJ: 24.717.067/0001-00. OBJETO: Prorrogação de prazo de vigência do contrato original mais 06
(seis) meses, vigorando a partir de 10 de junho de 2022 a 10 de dezembro de 2022. ASSINATURA: 09 de junho de 2022.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº 016/2022.

ORGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT FORNECEDORA REGISTRADA:
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 08.692.456/0001-71. OBJETO: Constitui objeto
da presente licitação o REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MATERIAL DE CONSUMO/SUPRIMENTOS: TINTA, CARTUCHO E TONER PARA IMPRESSORAS ATENDENDO A
DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, conforme as especificações e quantidades contidas no anexo i termo de
referência deste edital. Pregão Eletrônico n°006/2022. VALOR TORAL R$ 23.038,00 (Vinte e três mil e trinta e oito).
ASSINATURA: 02 de junho de 2022. VIGÊNCIA:  02 de junho de 2022 a 02 de junho de 2023. FUNDAMENTO: De acordo
com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 01d0c6b7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial